

**केंद्रीय पेट्रोसायन अभियांत्रिकी एवं प्रौद्योगिकी संस्थान (सिपेट)****Central Institute of Petrochemicals Engineering & Technology (CIPET)****Office Order/ कार्यालय आदेश****विषय: यौन उत्पीड़न पर आंतरिक शिकायत समिति का निर्माण संबंध में।****Sub: Construction of Internal Complaint Committee on Sexual Harassment.**

संस्थान में महिला कर्मचारियों और छात्रों के उत्पीड़न को रोकने के लिए, सिपेट: सी.एस.टी.एस.- अगरतला में महिला कर्मचारियों और छात्रों के यौन उत्पीड़न को रोकने और निवारण के लिए एक समिति का गठन किया गया है।

To prevent harassment of female employees and students in the institute, a committee is hereby constituted for preventing and redressing sexual harassment of female employees and student at CIPET: CSTS- Agartala.

Sl.No.	Name & Designation	Presiding Officer/ Member	Contract details
1	Shri Sourajit Bose, Officer (PAF)	Presiding Officer	7085064633
2	Smt. Rummi Dutta, Asst. Director (Admin), National Institute of Electronics & Information Technology (NIELIT)	Member (External)	8974960770
3	Shri Sagolsem Itomba, Technical Officer	Member	9884954937
4	Shri Lian Jacob Tangpua, Technical Officer	Member	7086691142
5	Smt. Oinam Bidyarani Devi, Asst. Tech. Officer	Member	8559998556
6	Miss Anamika Sarkar, DPT-IV Semester	Member	9863834155
7	Miss Pinki Biswas, DPMT-IV Semester	Member	6009622771
8	Miss Anni Debbarma, DPT-IV Semester	Member	9863001403

यह प्रधान कार्यालय के दिशा-निर्देशों और कार्यस्थल पर महिलाओं के यौन उत्पीड़न (रोकथाम, निषेध और निवारण) अधिनियम, 2003 के अनुसार जारी किया जाता है, जिसे जी.एस.आर. 769(ई) केंद्र सरकार द्वारा जारी किया गया था जो 9 दिसंबर, 2013 के राजपत्र में प्रकाशित हुआ था।

This is issued as per Head office Guidelines and sexual harassment of Women at workplace (Prevention, Prohibition & Redressal) Act, 2003 notified vide G.S.R. 769(E) by the Central Government which was published in the Gazette dated 9<sup>th</sup> December, 2013.

**पी.विजय कुमार**  
 प्रबंधक (परियोजना) एवं प्रमुख  
 Manager (Project) & Head  
 सिपेट अगरतला/ Agartala

To,

1. All Concerned Officials
2. Circular & Order file
3. Notice Board.